cNPJ 46.634.143/0001 -56

Praça da Matriz, 151 - Fone / Fax: (14) 3883-1661
CEP 18 .59O-OOO -  BQFETE -  Es tadodeSãoPau lo

e-mai[: pm6 ofet e. assessoria @ ig. com. 6r
p ref e i t ura 6 ofe t e @ $.o t mai [. c o m

pm6ofeteO6o[.com.6r

Decreto no 1985.
De 11 de Outubro de 2006.

Dispõe sobre a nomeação dos componentes da Diretoria Executrva
da Associação de Pais e Mestres das EMËFEls do Município de Bofete.

José Carlos Roder, Prefeito Municipal de Bofete, usando de suas
atribuições legais e considerando-se a necessidade de legalizar a composição
dos componentes da Diretoria Executiva para o exercício de 2006.

DECRETA

Artigo 1o- A Diretoria Executiva da AssociaÇão de Pais e Mestres
das EMËFEls do Município de Bofete, terá a seguinte composição:

CARGO: DIRETOR EXECUTIVO
NOME: Eliane Araújo
RG. 28 625.560-1
clc. 186 394.608-09
NACIONALI DADE : Brasileira
ESTADO CIVIL: Solteira
PROFISSÃO: Assessor de Planejamento
ENDEREÇO: Rua Apolinário Alves no 191 - BAIRRO: Centro
CEP: 18.590-000

CARGO: VICE DIRETOR EXECUTIVO
NOME: José Salvador de Pontes
R.G 13.077.514-9
CIC: 035.118.428-75
NACIONALI DADE: Brasileira
ESTADO CIVIL: Casado
PROFISSÃO: Assessor Econômico Financeiro
ENDEREÇO: Rua XV de Novembro no 740 - BAIRRO. Centro
cEP 18590-000

CARGO: SECRETARIO:
NOME: Débora Regina Formigoni
R.G.  32 .506.761
CIC:  255.595.368-06
NAC IONALIDADE: Brasile ira
ESTADO CIVIL: Casada
PROFISSÃO: Professora
ENDEREçO: Rua Esmael Jacinto no 51 - BAIRRO: Centro
cEp. 18590-000

1
',.'-\
, l
' \

'wv

cNPJ 46.634.143/0001 -56

Praça da Matriz, 1 51 - Fone / Fax: ( Q 3883-1661
CEP 18 .59O-OOO -  BOFETE -  Es tadodeSâoPau lo

e-mai[: pm6 ofet e. assessoia@ ig. com. 6r
p reJeit ura 6 ofe t e @ Â o t mni I c om

pmlioJete@bo[.con.6r

CARGO. DI REïOR ËI NANCËI RO:
NOME: Edléia Regina Barcaça Mariano
R G. 28.266.652-7
CIC: 269.228 988-93
NACIONALI DADË: Brasileira
ESTADO CIVIL: Casada
PROFISSÃO: Professora
ENDERËçO: Rua Amado Pinto no 264 - BAIRRO: Centro
cEP 18.590-000

CARGO: VICE DIRETOR FINANCË|RO
NOME: Leila Aparecida Ebúrneo
R.G. 22.120.595-0
CIC:  11 .329.932-8
NACIONALI DADE. Brasileira
ESTADO CIVIL: Casada
PROFISSÃO: Orientadora Escolar
ENDEREÇO: Rua Antonio Pauletti Sobrinho no 05 -BAtRRO: COHAB-2
cEP.18.590-000

CARGO: DIRËTOR CULTURAL:
NOME: José Antonio Nicola
R.G. 25.045.806-8
ctc. 147 "863.298-43
NACIONALI DADE. Brasileira
ESTADO CIVIL: Solteiro
PROFISSÃO: Diretor de ïurismo
ENDEREÇO: Rua Apolinário Alves s/n - BATRRO: centro
CEP: 18.590-000

CARGO: DIRETOR DE ESPORTES:
NOME. Anivaldo Roberto da Silva
R.G. 26 341.676-8
CIC: 136.705.478-86
NACIONALIDADE: Brasiteira
ESTADO CIVIL: Solteiro
PROFISSÃO: Diretor de Esportes
ENDEREÇO: Rua Jamita Megid de Souza no 482 - BAIRRO: Centro
CEP: 18.590-000

t-/

cNPJ 46.634.143/0001-56

Praça da Matriz, 151 - Fone / Fax: fl a) 3883-1661
CEP 18.590-000 -  BOFETE -  Estado deSão Paulo

e-mai[: pm6 ofet e. assessoria @ ig. com. 5r
prefeit ura 6 ofe t e @ ho t mni I c on

pn\ofetee 6o[. com. 6r
CARGO: DIRETOR SOCIAL
NOME. Amanda Fel l ipel l i
R.G 41 929.520-3
CIC: 339.1 19.748-09
NACIONALIDADE: Brasileira
ESTADO CIVIL: Solteira
PROFISSÃO: Escrituraria
ENDEREÇO: Rua Laucídio Justino no 43 - BATRRO: COHAB-1
CEP: 18.590-000

CARGO. DIRETOR DE PATRIMONIO
NOME. Mário Caetano Mitidieri
R . G .  n o  3 . 9 3 1  . 1 3 1
CIC: 205.802.908-91
NACIONALI DADE : Brasileira
ESTADO CIVIL: Casado
PROFISSÃO: Encarregado do Almoxarifado
ENDEREÇO: Rua Pedro Homero Pinto no 205 - BAIRRO: Centro
cEP. 18.590-000

Artigo 20- Este Decreto entrará na data de sua publicação,
revogadas as disposições em co

Registrado em liy'ro, o, publicado através de afixação em local
de costume no prédio da eitura Municipal e arquivado no Cartório de
Registro Civil e ïabelionato de Bofete, na data supra.

í 1 ,'li

llzatffiaíácinto
ffi(àdora